
Uchwała Nr LVI/248/2018 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 22 lu.tego 2018 r. 

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Gołdapskim 
a Rejonem Wyżnyckim Obwodu Czerniowieckiego 

Na podstawie art. 12 ust. 9 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 z póź. zm.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem 
Gołdapskim a Rejonem Wyżnyckim Obwodu Czerniowieckiego. 

2. Szczegółowy zakres współpracy pminerskiej, o której mowa w ust. 1 określi umowa o 
partnerstwie i wpółpracy zawarta pomiędzy Powiatem Gołdapskim i Rejonem 
Wyżnyckim Obwodu Czerniowieckiego. 

3. Wzajemna współpraca przyczyni się do zacieśnienia więzi pomiędzy narodem 
Ukraińskim i Polskim, poznania narodowych i kulturalnych wartości obu krajów, 
wsparcia w zakresie praw człowieka, programów społecznych i opieki zdrowotnej. 

4. Ponadto współpraca otwiera możliwość realizacji wspólnych projektów w obszarach: 
przemysłu, rolnictwa i handlu; nauki, oświaty i ochrony zdrowia; ochrony środowiska; 
sportu, turystyki, kultury; transportu i infrastmktury; współpracy z młodzieżą; pomocy 
społecznej i polityki społecznej; administracji publicznej i bezpieczeństwa; samorządu 
powiatowego. 

5. Zakres współpracy może obejmować inne dziedziny, wymagające wspólnego wsparcia 
i będące w zakresie kompetencji władz obu Stron 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem 

Gołdapskim, a Rejonem Wyżnyckim Obwodu Czerniowieckiego jest niezbędne do nawiązania 

współpracy w zakresie przemysłu, rolnictwa i handlu; nauki, oświaty i ochrony zdrowia; 

ochrony środowiska; sportu, turystyki, kultury; transportu i infrastruktury; współpracy 

z młodzieżą; pomocy społecznej 1 polityki społecznej; administracji publicznej 

i bezpieczeństwa; samorządu powiatowego. 


